РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Светлоозёрский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 27 января 2025 года						               № 2
с. Светлоозёрское

	О  создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу объединения поселений, входящих в состав Бийского района Алтайского края, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа

В соответствии со статьёй 13 Устава муниципального образования Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании Светлоозерский сельсовет Бийского района Алтайского края, утверждённым Решением Светлоозерского сельского Совета депутатов Бийского района Алтайского края № 1-СД от 27.01.2025 года,   Светлоозерский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Создать  комиссию по  организации и проведению публичных
слушаний по вопросу преобразования муниципального образования  Бийский район Алтайского края путем объединения поселений, входящих в состав района, и создания вновь образованного муниципального образования со статусом муниципального округа в составе:

1)  Ахмерова Р.Р., заместитель главы администрации Светлоозерского сельсовета;
2)  Еремина Н.А., специалист военно-учётного стола администрации;
3)  Ярцева Т.В., председатель Светлоозерского сельского Совета народных депутатов;
4)  Алексеева А.В., депутат Светлоозерского сельского Совета народных депутатов;
5) Романова Н.В., пенсионер-общественник.

2. Опубликовать данное решение в установленном законом порядке.
[bookmark: _GoBack]3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Светлоозерского
сельского Совета депутатов                                                      Ярцева Т.В.